


**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0  
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
 Tipo de Comprobante: Ingreso  
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963  
 55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

VIA DE EMBARQUE

 LOPEZ  
 LOPEZ 60 CENTRO  
 CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO 06740 MEXICO

FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 535557 CDMX: 2023-03-01T17:50:11

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL002073 V0000026

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC4000719534

Plazo: 120 días ORD000000563609

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000719534 Entregar el jueves 2 de marzo en un horario de 11 a 14 hrs

| CANT | UNIDAD  | CODIGO        | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                               | BASE IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|------|---------|---------------|-----------|---------|-----------------------------------------------------------|---------------|--------|----------|-------------|----------|
| 5    | Pieza 1 | 0041736010130 | 50151513  | (02)    | Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml      |               |        |          | 172.99      | 864.95   |
|      | H87     | 100000006157  |           |         | 23 43 1333 3000166 430 2023-01-29                         | 864.95        | 0.0000 | 0.00     |             |          |
| 6    | Pieza 1 | 8002210112704 | 50171831  | (02)    | Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g            |               |        |          | 49.77       | 298.62   |
|      | H87     | 100000006496  |           |         | 23 43 1333 3000139 430 2023-01-23                         | 298.62        | 0.0000 | 0.00     |             |          |
| 12   | Pieza 1 | 0812476017501 | 50192700  | (02)    | Crown Prince Ostoneles Ahumados en Aceite de Algodon 106g |               |        |          | 54.18       | 650.16   |
|      | H87     | 100000007396  |           |         |                                                           | 650.16        | 0.0000 | 0.00     |             |          |
| 6    | Pieza 1 | 0048327102038 | 50151500  | (02)    | Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml                     |               |        |          | 189.14      | 1,134.84 |
|      | H87     | 10000002722   |           |         | 22 43 1333 2001714 430 2022-12-19                         | 1,134.84      | 0.0000 | 0.00     |             |          |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$327.58

| CONTENIDO | RESUM DE IMPUESTOS | CONCEPTO  | CANTIDAD |
|-----------|--------------------|-----------|----------|
| Cajas     | IEPS 26.50%        |           | 0.00     |
| Piezas    | IEPS 30.00%        | Importe   | 2,948.57 |
| Otros     | IEPS 53.00%        | Impuestos | 0.00     |
|           | IVA 16 %           |           | 0.00     |
|           | IVA 0 %            | Total     | 2,948.57 |

DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 57/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFDI: TmCU6/uVu/q5T0WXq2C6Qu0j2SIVGz41IVmBfPs1QIK6q4VgN6PYL988JdWCDNjlx5n5aQbY05CnkSgAovXo54hM0D6FKLoE9TcOixVjAVfmsYnyIwKLuwhfH2RdzhiyohG4KQoUx57MeBd4v52Jz3Zw2Rijy5MywM4si5WsdNX06X9vGLFbCR0EGgNDTeFLmqZjWjWJHWORDZZXu4twFfaR0kb5CdJLjYsBVRRI+poBj56r5SgQPMVTVF0WYUmVao3CyaHUXAXLmi3PQqVrWp4nQMwExq0hYBvcvxiPx1Myeh+AkxgOLVQeTvKf34Q=



FOLIO FISCAL: 64EA6AF0-EEE3-47BD-A7BA-0A42E2699F7D

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-03-01T18:05:19

SELLO DEL SAT

 Plvsd695z0NWckCLqVvi7PKcsiT9Xyc1i3dubjc4UKSQwAo771MBi9eR/YITVmaUYcZvPXX2P+Gt8vTEdtdd/fdc2nleET54dEceHqdg7C/  
 cZhrPATIZFYAJ1pUe780ApOK0JPuudd7Ji+VKbQ7BEKegUSa+5Rzum4iyWGbWvWqTihM166VQRsUPfHkVWdZYIth66dD7ngugAJ  
 XTMOF60P9zaSWpZvVwHLUB+zt4kHwMuG0NdqFByuyyX/Tgbj+oW/tqjhzDlpq:VA3ZVRR9sohxXRADKjyApm/TA6680yxu5N47H14YIY  
 3ueLoNPqZvVwXKZQ7cSRha==

CADENA ORIG

 j|1.1|64EA6AF0-EEE3-47BD-A7BA-0A42E2699F7D|2023-03-01T18:05:19|LEV031201SE6|TmCU6/uVu/q5T0WXq2C6Qu0j2SIVGz41IV  
 mBfPs1QIK6q4VgN6PYL988JdWCDNjlx5n5aQbY05CnkSgAovXo54hM0D6FKLoE9TcOixVjAVfmsYnyIwKLuwhfH2RdzhiyohG4KQ  
 qUx57MeBd4v52Jz3Zw2Rijy5MywM4si5WsdNX06X9vGLFbCR0EGgNDTeFLmqZjWjWJHWORDZZXu4twFfaR0kb5CdJLjYsB  
 VRRi+poBj56r5SgQPMVTVF0WYUmVao3CyaHUXAXLmi3PQqVrWp4nQMwExq0hYBvcvxiPx1Myeh+AkxgOLVQeTvKf34Q=||0000100  
 0000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUN DEL CLIENTE, RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTERA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex 189 43 15 98 5 00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC 40 17 50 97 95 02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander 65 50 03 84 79 1 01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte 02 74 00 81 99 07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 08.03.2023  
Fecha actual : 08.03.2023

Centro : 0303  
Denominación: CDMX. Lopez

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000719534  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación                | Cant. UM   |
|---------|-----------------------|------------------------------------------|------------|
| PROTECT |                       |                                          |            |
| 0001    | 10000006157           | ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML       |            |
|         | 1001                  |                                          | 5.000 C/U  |
| 0002    | 10000002722           | ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML              |            |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0003    | 10000006496           | SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR |            |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0004    | 10000007396           | OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR  |            |
|         | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |

**La Europea** **LOPEZ**  
Mercadería Recibida  
Completa  
Fecha de Recibo:  
Recibido por:  
Validado por (Gte):  
Verificado por A/D:  
No. folio generado

Emisor

IGARFIAS

FIRMA

## PEDIDO DE COMPRA

**Proveedor:**  
MARINTER  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC  
Mexico  
**Teléfono** 5519460440  
**Fax**  
**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx  
**RFC** PR0000019

**Información**  
**Número del Documento** 4000719534  
**Fecha del Documento** 01.03.2023  
**Número del Proveedor** 20000421  
**Usuario de SAP:** GLORIELA  
MONSERRAT  
ANDRES MIGUEL

La Europea

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

**Dirección de Envío**  
CDMX. Lopez  
Martínez Montes De Oca Hugo  
Col. Centro 60  
06000 CIUDAD DE MÉXICO  
MEXICO

Fecha de Recibo

Recibido Por:

Validado por (Gic)

Verificado por AGI

No. folio generado

EMCIA

RECERCIGN

| It.                       | Material/Descripción                                    | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|---------------------------|---------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
| 10                        | 10000006157<br>ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML       | 5.00     | C/U | 172.98 MXN/C/U  | 864.90 MXN   |
| 20                        | 10000002722<br>ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML              | 6.00     | C/U | 189.14 MXN/C/U  | 1,134.84 MXN |
| 30                        | 10000006496<br>SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR | 6.00     | C/U | 49.77 MXN/C/U   | 298.62 MXN   |
| 40                        | 10000007396<br>OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR  | 12.00    | C/U | 54.18 MXN/C/U   | 650.16 MXN   |
| Valor total sin impuestos |                                                         |          |     |                 | 2,948.52 MXN |
| IEPS total                |                                                         |          |     |                 | 0.00 MXN     |
| IVA total                 |                                                         |          |     |                 | 0.00 MXN     |
| Valor total               |                                                         |          |     |                 | 2,948.52 MXN |

**Condiciones de pago :** Acreedor vencimiento 120 días  
**Condiciones de envío:** CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES